In pago quoque Constantini, Pierers et Milleriers et Waudrimesnil, et que ad illas pertinent ab eodem duce pia vobis libertate donata.

In Lisvino, terram apud Martinvillam et apud Ulmeiam et apud Molas, unde plurimorum vavassorum servitium redditur monachis et liberas consuetudines quas idem dux per totam terram suam monasterio vestro concessit.

In festivitate quoque Sancti Taurini nundinas totius civitatis Ebroicensis et omnes consuetudines illius diei. Ex dono quoque Willelmi de Paceyo, terram de Kesigne. In Pintarvilla terram quam habuit Hugo filius Hubaldi de Paceio, et quam Hugo Burse ac Theobaldus presbiter habuerunt. Ecclesiam quoque ejusdem ville, cum omnibus pertinentibus ad eandem, nec non terram ex utraque parte ipsius ecclesie .xxxta. duas perticas continentem, et tantum idem alterius terre quantum possunt arare quatuor boves in anno, et etiam silvam ipsius ville cum decima ad prefatam ecclesiam pertinente, ac terram quam in eadem silva habuit quondam Rogerius Gesmel ; terram etiam sitam juxta ecclesiam ; terram que Siconia dicitur et ecclesiam positam in eadem, et pasturam priorum porcorum monachi apud eandem ecclesiam residentis. De Avrileio, de Guarel, de Plesseis, de Gorsam et de Bachoers decimas ; ecclesiam de Cisse cum decima loci ejusdem ; quinque acras terre cum duobus hospitibus, et decimas molendini quod dicitur Mareschal apud Ebroas ; decimam Grandis Silve et ejusdem loci ecclesiam et sex acras terre in eadem villa cum terra ad hospitandum. Ecclesiam de Berou cum decima, et Sancte Trinitatis ecclesiam cum terra ad duos boves ; decimam del Mesnillo, et ecclesiam Sancti Martini cum decima, nec non decimam de Petroca, nec non de Saceio et de Mulcenc. Item, de Buivilla et de terra Veterum Ebroicarum decimas ; et item terre quondam Astonis de Sancto Albino et terre que vocatur Chortins decimas. Ecclesiam de Nemore Gencelini cum decima et quatuordecim acras terre et pascua pecudum monachorum intra et extra silvam loci ejusdem ; decimam molendinorum de Normanvilla, ac unum modium frumenti annum ac alterum brasi, ex dono Rogerii de Bellomonte. Item, molendini de Bellmontel et ejus quod est subter civitatem Ebroicensem, necnon illius quod est sub muro civitatis ejusdem, et illius quod est apud Sanctum Germanum ; necnon molendinorum de Glisolles et ville de Tille et ville que dicitur le Plesoit Herberti decimas. In villa que dicitur Bois Mahaiar terram ad unum aratum et .vj. acras terre apud Isnemesnil, partem silve in territorio Sancti Germani. Ecclesiam Sancti Laurencii, ville que dicitur Campania cum omnibus que ad eam pertinent, et in circuitu ecclesie ex omni parte viginti perticas terre ad hospitandos homines. Et terram ad excolandam cum octo bobus, et de silva ejusdem loci quantum necesse est ad usus monachorum, et in ipsa silva pasnagium priorum porcorum et hominum ecclesie ejusdem. Item, ibidem quinque jugera prati, et culturam que dicitur cultura Hersendis. Et terram ad unum bovem. Capellam sitam intra castellum Histiers, furnos quoque totius ville ac castelli et integrum decimam omnium tam bladi quam molendinorum et piscium stanni. Nec non et terram convenientem ad habitandum et laborandum ; tholonei quoque ac transitus decimam, et etiam decimam de Croisie cum ejusdem loci ecclesiam. Apud Paceium, ecclesiam Sancti Anthonini cum pertinentiis suis ; decimam etiam terre quondam Rogeri pincerne de Normanvilla et medietatem decime de Wadrevilla ; apud Maheruel, decimam terre quondam Willelmi Sancti Germani ; terram de Jaeriez, et ibidem centum acras terre cum integra decima ville.